
Во изменение приказа Управления образования 
администрации ПКГО от   
13.05.2025 № 05-01-05/711/25 

 
Во изменение приказ Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2025 № 05-01-05/711/25 
«О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня защиты детей» 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Изложить п. 1 приказа Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2025 № 05-01-05/711/25 
«О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня защиты детей» в 
следующей редакции: 

«Провести 01.06.2025 года на площадке, прилегающей к МБОУ ДО «Дом 
детского творчества «Юность», и в парке отдыха, расположенном на ул. 
Зеркальная, праздничные игровые программы, посвященные празднованию Дня 
защиты детей». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела образования Солод М.А. 

                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
И.о. начальника Управления  
образования                                                                                          Н.В. Франциус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. И.Ф. Онанко 
Тел. 303-100, доб. 1627 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 



О проведении мероприятий,  
посвященных празднованию 
Дня защиты детей 
 

В рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие 
образования в Петропавловск-Камчатском городском округе» и в соответствии с 
планом работы Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа на 2025 год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 01.06.2025 года на площадках, прилегающих к МБОУ ДО «Дом 
детского творчества «Юность» и МАОУ «Средняя школа № 30», праздничные 
игровые программы, посвященные празднованию Дня защиты детей. 

2. Отделу образования (Солод М.А.) совместно с МБУДО «Центр 
внешкольной работы» (Галич А.А.) и МБОУ ДО «Дом детского творчества 
«Юность» (Ковальчук Е.А.) организовать работу по проведению праздничных 
игровых программ, посвященных празднованию Дня защиты детей. 

3. Отделу учета и отчетности (Тимофеева Т.Б.) обеспечить финансирование 
в рамках реализации подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие 
образования в Петропавловск-Камчатском городском округе», МБУ 
«Централизованная бухгалтерия» (Голенко Ю.А.) произвести оплату расходов 
на проведение праздничных игровых программ, посвященных празднованию 
Дня защиты детей, в сумме:  МБУДО «Центр внешкольной работы» - 174541  
(сто семьдесят четыре тыс. пятьсот сорок один) руб., МБОУ ДО «Дом детского 
творчества «Юность» - 103240 (сто три тыс. двести сорок) руб. в соответствии с 
расчетами расходов. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Солод М.А.                                                                                                    
[SIGNERSTAMP1] 
 
И.о. начальника Управления  
образования                                                                                         Н.В. Франциус 
 
 
 
 
 
 
Исп. И.Ф. Онанко 
Тел. 303-100, доб. 1627 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 
 [REGNUMDATESTAMP] 

  
 
 
 
 






